
UCHWAŁA NR CCLXVT/1012/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody i udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Krasnymstawie do realizacji projektu w konkursie ogłoszonym w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 Priorytetu VIII Zwiększenie spójności społecznej 
Działania 8.8 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

$1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Krasnostawskiego do realizacji projektu pod nazwą 
"Wsparcie w kryzysie,, w konkursie ogłoszonym w ramach naboru nr FELU.08.08-IZ.00-001/23. 

$ 2. Udziela się pełnomocnictwa Panu Markowi Szkoda - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Krasnymstawie do: 

1) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu konkursowego realizowanego w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, 

2) zawarcia umowy o dofinansowanie projektu, o którym mowa w $ 1 oraz podpisywania aneksów do tej 

umowy, 

3) złożenia oświadczenia o konieczności przestrzegania zasad horyzontalnych, 

4) składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu w celu wykonywania wszystkich 
czynności związanych z realizacją projektu "Wsparcie w kryzysie,,. 

$ 3. Upoważnienie ważne na czas realizacji projektu, o którym mowa w $ 1 uchwały. 

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

am kaze 

Andrzej heńczuk 

a
=
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki „a " 
jy 

Jan Mróz Ga ) 

Marek Nieścior SZ SRP 

Piotr Suchorab CZAĆ 

Id: A108E63C-32C1-4639-AABC-FE91A62D9F08. Uchwalony Strona 1


